
Hana J. (Haniš) ID 437177 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 2:53

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji, že jste "zavítali" do moji nabídky. Prodávané věci jsou po našich synech, některé užívány oběma, některé jedním,
některé nové - občas se na něco zapomnělo, případně některých věcí jsme měli více a na některé se zkrátka nedostalo..... :).
  Vždy se snažím popsat stav věci, pokud neuvádím míry, neváhejte se přeptat - ráda přeměřím!!!
  V nabídce nemám zdaleka vše, co mám k prodeji - při dvou dětech prostě nestíhám věcičky nafocovat a vkládat - budu ráda,
pokud napíšete, co ještě sháníte - třeba budu mít danou věc k dispozici - v tom případě nafotím, popíšu.....
  Občas nabízím věci po sobě - především vzhledem ke změně postavy po těhotenstvích, případně se jedná o nevhodné dárky
- potom jde o věci nové.....
  Velmi zřídka se mohou v nabídce objevit věci od kamarádky.

  VĚCI POUZE PRODÁVÁM - NEVYMĚŇUJI - proto mi, prosím, výměnu nenabízejte a nežádejte o ni.
  Pokud si něco objednáte a posléze si to rozmyslíte, dejte mi, prosím, vědět co nejdříve - není zrovna fér blokovat věc dalším
případným zájemcům!!!

  POŠTOVNÉ je dle skutečné váhy balíčku a tarifu České pošty. Vše se snažím poslat co nejdříve po připsání peněz na účet, o
odeslání informuji e-mailem, včetně čísla balíčku (pro možnost sledování zásilky).
  Věci zasílám DOPORUČENĚ, nicméně na přání příjemce mohu samozřejmě zaslat i OBYČEJNĚ (v tomto případě ovšem
příjemce na sebe bere riziko, že může dojít ke ztrátě zásilky).

  Osobní převzetí je možné především v Praze - Stodůlkách, popř. dle dohody na metru B (spíše u větších objednávek).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

